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Kuolinilmoitukset
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MALLIT · Kuolinilmoitukset

MALLIT · Surukiitokset

 1-PALSTA

Lämmin kiitos
osanotosta.

Etunimi Sukunimi
omaiset

39 x 35 mm

 2-PALSTAA

Lämmin kiitos teille kaikille jotka kunnioititte 
rakkaamme 

 Etunimi Sukunimi
muistoa ja otitte osaa suureen suruumme.

Omaiset

82 x 35 mm

 2-PALSTAA

82 x 100 mm

Rakkaamme

Lea Tuulikki
MÄKI
s. 12.6.1927 Viipuri
k. 27.7.2018 Riihimäki

Hiljaa ja lempeästi -
niin kuin kynttilä yön tullen
puhalletaan sammuksiin,
niin puhalletaan sammuksiin
elämän lepattava liekki -
hiljaa ja lempeästi.

Syvästi kaivaten
Päivi ja Jarmo
Jarno ja Karri
Kyösti ja Anne
Niko ja Petra
Juha
Retu
sukulaiset ja ystävät

Siunaus toimitettu läheisten läsnä ollessa.
Lämmin kiitos osanotosta.

omaiset 
sukulaiset 
ystävät

 1-PALSTA

39 x 100 mm

omaiset 



3

ILMESTYMISPÄIVÄT ja HINNASTO

LEHTI ILMESTYMISPÄIVÄ PMM-hinta Esim. 39x100 mm
sis. alv 24 %

Esim. 82x100 mm
sis. alv 24 % Jätä ilmoitus

”Aamuposti 
Hyvinkää ja Riihimäki” ke + su 3,71 € 371 € 742 € aamuposti.fi/ilmoita

Etelä-Saimaa ma – la 2,87 € 287 € 574 € esaimaa.fi/ilmoita

Etelä-Suomen Sanomat sunnuntai 3,30 € 330 € 660 € ess.fi/ilmoita

Forssan Lehti lauantai 2,36 € 236 € 472 € forssanlehti.fi/ilmoita

Hankasalmen Sanomat torstai 1,58 € 158 € 315 € hankasalmensanomat.fi/ilmoita 

Heinäveden Lehti to 1,82 € 182 € 364 € heinavedenlehti.fi/ilmoita

Helsingin Uutiset ke 3,45 € 345 € 689 € helsinginuutiset.fi/ilmoita

Hämeen Sanomat sunnuntai 2,88 € 288 € 576 € hameensanomat.fi/ilmoita

Iisalmen Sanomat ti – la 2,60 € 260 € 520 € iisalmensanomat.fi/ilmoita

Itä-Häme lauantai 2,30 € 230 € 460 € itahame.fi/ilmoita

Itä-Savo ti – la 2,47 € 247 € 494 € ita-savo.fi/ilmoita

Joroisten Lehti to 1,82 € 182 € 364 € joroistenlehti.fi/ilmoita

Juvan Lehti to 1,79 € 179 € 358 € juvanlehti.fi/ilmoita

Kaakonkulma to 1,79 € 179 € 358 € kaakonkulma.fi/ilmoita

Karkkilalainen ke 1,51 € 151 € 302 € karkkilalainen.fi/ilmoita

Kangasniemen Kunnallislehti to 1,79 € 179 € 358 € kangasniemenlehti.fi/ilmoita

Keski-Häme torstai 1,67 € 167 € 334 € keski-hame.fi/ilmoita

Keskilaakso to 1,79 € 179 € 358 € keskilaakso.fi/ilmoita

Keskisuomalainen sunnuntai (kooste) 3,09 € 309 € 617 € ksml.fi/ilmoita

Keski-Uusimaa ke + su 3,71 € 371 € 742 € keski-uusimaa.fi/ilmoita

Koillis-Savo to 2,15 € 215 € 430 € koillis-savo.fi/ilmoita

Kouvolan Sanomat ma – la 2,78 € 278 € 556 € kouvolansanomat.fi/ilmoita

Kymen Sanomat ma – la 2,87 € 287 € 574 € kymensanomat.fi/ilmoita

Laukaa-Konnevesi torstai 1,58 € 158 € 315 € laukaa-konnevesi.fi/ilmoita 

Lopen Lehti to 2,29 € 229 € 459 € lopenlehti.fi/ilmoita

Loviisan Sanomat to 2,34 € 234 € 469 € loviisansanomat.fi/ilmoita

Luumäen Lehti to 1,79 € 179 € 358 € luumaenlehti.fi/ilmoita

Länsi-Saimaan Sanomat to 1,79 € 179 € 358 € lansisaimaa.fi/ilmoita

MUUT MAKSUT Paperilaskujen lähettämisestä veloitetaan yksityishenkilöiltä 3,00 € (sis. alv.)  ja yrittäjiltä 7,00 € (+ alv.) 
käsittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitamme 5 € muistutusmaksun.

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.
Ilmoituksen voi jättää myös ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-
osoitteet kohdasta Jätä ilmoitus)

+ VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20 € 40 €

Lista jatkuu seuraavalla sivulla
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ILMESTYMISPÄIVÄT ja HINNASTO

LEHTI ILMESTYMISPÄIVÄ PMM-hinta Esim. 39x100 mm
sis. alv 24 %

Esim. 82x100 mm
sis. alv 24 % Jätä ilmoitus

Länsi-Savo ma – la 2,63 € 263 € 526 € lansi-savo.fi/ilmoita

Länsi-Uusimaa ti + la 3,71 € 371 € 742 € lansi-uusimaa.fi/ilmoita

Länsiväylä ke 3,45 € 345 € 689 € lansivayla.fi/ilmoita

Matti ja Liisa to 1,82 € 182 € 364 € mattijaliisa.fi/ilmoita

Miilu ke 1,82 € 182 € 364 € miilu.fi/ilmoita

Mäntsälän Uutiset ke 2,01 € 201 € 402 € mantsalanuutiset.fi/ilmoita

Nurmijärven Uutiset la 2,01 € 201 € 402 € nurmijarvenuutiset.fi/ilmoita

Paikallislehti Joutseno to 1,79 € 179 € 358 € joutsenolehti.fi/ilmoita

Paikallislehti Sisä-Savo to 2,15 € 215 € 430 € sisa-savolehti.fi/ilmoita

Pieksämäen Lehti ti, to 2,15 € 215 € 430 € pieksamaenlehti.fi/ilmoita

Pielavesi-Keitele ke 1,82 € 182 € 364 € pielavesi-keitele.fi/ilmoita

Pitäjäläinen to 2,15 € 215 € 430 € pitajalainen.fi/ilmoita

Pitäjänuutiset to 1,79 € 179 € 358 € pitajanuutiset.fi/ilmoita

Puruvesi to 1,79 € 179 € 358 € puruvesi.net/ilmoita

Pyhtäänlehti joka toinen vko 1,80 € 180 € 360 € ota yhteyttä asiakaspalveluun

Sampo torstai 1,58 € 158 € 315 € sampolehti.fi/ilmoita 

Savon Sanomat 7 pv/vko 3,12 € 312 € 624 € savonsanomat.fi/ilmoita

Seutuneloset keskiviikko 1,00 € 100 € 200 € seutuneloset.fi/ilmoita

Sipoon Sanomat to 2,34 € 234 € 469 € sipoonsanomat.fi/ilmoita

Sisä-Suomen Lehti tiistai 1,58 € 158 € 315 € sisis.fi/ilmoita 

Soisalon Seutu ti 2,15 € 215 € 430 € soisalonseutu.fi/ilmoita

Tamperelainen ke 2,01 € 201 € 402 € tamperelainen.fi/ilmoita

Uusimaa ke + la 3,31 € 331 € 662 € uusimaa.fi/ilmoita

Uutis-Jousi to 1,82 € 182 € 364 € uutis-jousi.fi/ilmoita

Uutisvuoksi ti, ke, to, pe, su 2,15 € 215 € 430 € uutisvuoksi.fi/ilmoita

Vantaan Sanomat ke 3,45 € 345 € 689 € vantaansanomat.fi/ilmoita

Vihdin Uutiset ke 2,01 € 201 € 402 € vihdinuutiset.fi/ilmoita

Viispiikkinen torstai 1,58 € 158 € 315 € viispiikkinen.fi/ilmoita 

Viitasaaren Seutu torstai 1,58 € 158 € 315 € viitasaarenseutu.fi/ilmoita 

Warkauden Lehti ti, to, la 2,60 € 260 € 520 € warkaudenlehti.fi/ilmoita

MUUT MAKSUT Paperilaskujen lähettämisestä veloitetaan yksityishenkilöiltä 3,00 € (sis. alv.)  ja yrittäjiltä 7,00 € (+ alv.) 
käsittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitamme 5 € muistutusmaksun.

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.
Ilmoituksen voi jättää myös ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-
osoitteet kohdasta Jätä ilmoitus)

+ VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20 € 40 €
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SYMBOLIT

RISTIT

Risti

Enkeli 2

Rintamaveteraani

Avoin risti

Ortodoksinen
risti

Enkeli 3

Sotaveteraani

Kallat

Ortodoksinen, 
kahdeksanpäinen 

risti

Tähkä

Rintama-
naisveteraani

Liljat

Linnut

Kaisla

Lotta-Svärd

Risti

Kyyhkyt

Köynnös

Pikkulotta

Puu

Kyyhky

Kielo

Sotaorvot

Enkeli 1

Sotainvalidi

Sotaveteraani-
naiset

Testi Testaaja
TESTINEN
s. 1.2.2018 Tuusula
k. 12.2.2018 Tuusula

Hiljaa sa kätesi ojensit,
otit se pois vieläkin hiljempaa,
ylt´ympäri puut ne helisi
ja kuurassa kimmelsi luminen maa;
näin varren vienon, mi vieri pois,
ja yksin yössä ma seisoin,
– oli kuin jotain
kaunista kadonnut ois.
Eino Leino

Rakkaudelle kaivaten
Testi omaiset

Ajskdlajskldjalk
skas djkals jkla

Testi

Siunaustilaisuus järjestetään omaisten kesken 14.2.2018.

Testi Testaaja
TESTINEN
s. 1.2.2018 Tuusula
k. 12.2.2018 Tuusula

Hiljaa sa kätesi ojensit,
otit se pois vieläkin hiljempaa,
ylt´ympäri puut ne helisi
ja kuurassa kimmelsi luminen maa;
näin varren vienon, mi vieri pois,
ja yksin yössä ma seisoin,
– oli kuin jotain
kaunista kadonnut ois.
Eino Leino

Rakkaudelle kaivaten
Testi omaiset

Ajskdlajskldjalk
skas djkals jkla

Testi

Siunaustilaisuus järjestetään omaisten kesken 14.2.2018.

Testi Testaaja
TESTINEN
s. 1.2.2018 Tuusula
k. 12.2.2018 Tuusula

Hiljaa sa kätesi ojensit,
otit se pois vieläkin hiljempaa,
ylt´ympäri puut ne helisi
ja kuurassa kimmelsi luminen maa;
näin varren vienon, mi vieri pois,
ja yksin yössä ma seisoin,
– oli kuin jotain
kaunista kadonnut ois.
Eino Leino

Rakkaudelle kaivaten
Testi omaiset

Ajskdlajskldjalk
skas djkals jkla

Testi

Siunaustilaisuus järjestetään omaisten kesken 14.2.2018.

Lista jatkuu seuraavalla sivulla
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SYMBOLIT

MERKIT

Sotainvalidi

Sotaorvot

Pelastusarmeija

Miinanraivaajat

Sotilaskotisisar

Rintamaveteraani

Sotaveteraani-
naiset

Islam

Aseveli
perinneyhdistys

Kaphoonari

Sotaveteraani

Juutalaisuus

Bahá’ít

Kaatuneitten 
omaiset

Gnostilaisuus

Rintamanaiset

Vapaa-ajattelijat

Hindu-merkki

Kaatuneitten 
lesket

Odd Fellow

Lotta-Svärd

Tammenlehvä

Kansainvälinen 
metodistikirkko

Sotilaspoika

Sotalapset

Pikkulotta

Lehvä

Vapaa
katolinen kirkko

Vapaamuurarit

Asklepioksen 
sauva
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SYMBOLIT

MERKIT

YK

Enkeliristi

Soutuvene

Vapaussoturien 
huoltosäätiö

Suomen sotaorvot

Rukoileva enkeli

Vene, ilta

Vapaaseurakunta

Sotilaspojat

Enkeli 1

Ilta

Siviilirekisteri

Reserviupseeri

Enkeli 2

Linnut

Adventti-
seurakunta

Ilmasotakoulu

Maisema ja linnut

Kyyhky

Ruusun ritarit

Auringonlasku 2

Joutsenet

KUVAT

Lista jatkuu seuraavalla sivulla
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KUVAT

Kaksi kyyhkyä

Auringonlasku 1

Kaisla

Kielo

Purjevene

Tähdet

Kaisla 3

Kyyhky 2

Kalla

Köynnös

Lintu 5

Tähkä

Purjevene 2

Kaisla 2

Höyrylaiva

ve
rs

io
 1.
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